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 VENDIM  

PËR  

SHPËRNDARJEN E MANDATEVE MIDIS SUBJEKTEVE ZGJEDHORE DHE 

PËRCAKTIMIN E KANDIDATËVE FITUES NË ZONËN ZGJEDHORE QARKU 

SHKODËR, PËR ZGJEDHJET PËR KUVEND TË DATËS 11 MAJ 2025 

 

Bazuar  në nenin 19, pikat 1, shkronja “i”, dhe 2, nenin 162  dhe nenin 163, të ligjit nr.10019, datë 

29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar,  

 

 

V E N D O S: 

1. Shpërndarjen e mandateve për subjektet zgjedhore në zonën zgjedhore Qarku Shkodër, si 

më poshtë: 

 

1. Koalicioni Partia Demokratike-Aleanca për Shqipërinë Madhështore 5 mandate 

2. Partia Socialiste e Shqipërisë 4 mandate 

3 Partia Socialdemokrate 2 mandate 

2. Shpalljen e kandidatëve fitues për deputetë nga listat shumemërore të miratuara nga Komisioni 

Qendror i Zgjedhjeve, të subjekteve zgjedhore për Qarkun Shkodër si më poshtë:  

 

 

 
Koalicioni Partia Demokratike-Aleanca për Shqipërinë Madhështore 

1 Luçiano Dhimitër Boçi M PD 

2 Kliti Sami Hoti M PD 

3 Greta Zef Bardeli F PD 

4 Ramadan Rexhep Likaj M PD 

5 Bardh Ali Spahia M PD 
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II.   Partia Socialiste e Shqipërisë 

 

1 Marjana Mark Koçeku F  

2 Onid Bashkim Bejleri M  

3 Xhenis Agron Çela F  

4 Bujar Ismajl Rexha M  

 

3. Miratimin e rirenditjes së kandidatëve të mbetur të cilët nuk kanë përfituar mandat në listat 

shumemërore të subjekteve zgjedhore, në bazë të renditjes në listën shumemërore me renditje 

të fiksuar dhe/ose numrit të votave parapëlqyese, duke filluar nga numri më i lartë i votave. 

a. Rirenditja për subjektin zgjedhor  PD-AMSH është si më poshtë: 

Nr. Emër Atësi Mbiemër Gjinia Vota parapëlqyese  

1 Ted Ilir Kopliku M 6874 PD 

2 Gentian Simon Ndoj M 4469 PD 

3 Ndoc Dedë Ashta M 3585 PD 

4 Aurel Luc Markaj M 3559 PD 

5 Lodovik Stak Hasani M 2914 PD 

6 Arben Ismajl Lushaj M 1973 PR 

7 Matilda Lazer Matija F 1860 PAA 

8 Senada Kujtim Mehmeti F 1100 PD 

9 Elmira Martin Ndrevashaj F 845 PL 

10 Liljan Duro Idrizaj M 290 PD 

 

b. Rirenditja për subjektin zgjedhor Partia Socialiste e Shqipërisë është si më poshtë: 

Nr. Emër Atësi Mbiemër Gjinia Vota parapëlqyese 

1 Edona Xhavid Bilali F 9924 

2 Shkelqim Mark Sterkaj M 9610 

3 Frrok Gjin Gjini M 3279 

4 Marjan Pllumb Ndershtiqaj M 3147 

5 Besmir Bahri Lesha M 2873 

6 Enertil Samir Canaj M 2681 

7 Ervin Ndue Doda M 1510 

8 Adnan Bahri Shullani M 1017 

9 Holta Fatmir Duda F 1008 

10 Kejsi Genc Spahija F 937 

11 Vera Tafil Ndrecaj F 493 

 

c. Rirenditja për subjektin zgjedhor Partia Socialdemokrate është si më poshtë: 

Nr. Emër Atësi Mbiemër 
Gjinia Listë e fiksuar/Vota 

parapëlqyese 

1 Osman Gani Teta M listë e fiksuar 

2 Bledar Kujtim Mezini M listë e fiksuar 

3 Besnik Xhemal Brahimi M 3614 

4 Shkurt Ndue Lasku M 2678 

5 Xhulian Mhill Marku M 2016 
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6 Gledis Esat Çeliku M 1156 

7 Roberto Ejëll Mujeci M 1126 

8 Miran Ndoc Pali M 893 

9 Meri Gaspër Markiçi F 614 

10 Suada Besim Kopshti F 557 

11 Lulash Mhill Gjinesha M 494 

12 Lisman Sami Pellumaj M 313 

13 Migena Shaqir Kallaçej F 193 

 

4. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe publikohet në faqen zyrtare të internetit të Komisionit 

Qendror të Zgjedhjeve. 

5. Kundër këtij vendimi mund të bëhet ankim në Komisionin e Ankimimeve dhe Sanksioneve 

brenda 3 (tre) ditëve nga shpallja e tij. 

 

Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 

Ilirjan CELIBASHI 

 


